
お得意先様各位 

 

 
 

 

年末年始営業のご案内 
 

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。今年一年格別のご愛顧を承りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、下記の通りとさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。 

敬具 

 

記 

 

２０２３年１２月２９日（金） ～ ２０２４年１月４日（木） 休業 
※１２月２８日（木）の配達は午前のみといたします。 

午後は来店対応のみとなります。 

２０２４年１月５日（金）より営業 


